
 
 

 

 

Seduta del Consiglio di Amministrazione del 28 settembre 2018 

Deliberazione n. 33 del  28 settembre 2018 

Oggetto della deliberazione:  Nomina Responsabile Trasparenza e Corruzione 
 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

dell’Ipab, OPERE RIUNITE BUON PASTORE DI VENEZIA 

 

Alla presenza dei seguenti membri 

Carica sociale Nome Cognome Presente Assente  

Presidente Carmine Scarano  X  

Consigliere Narciso Belfiore X   

Consigliere Ezio Ordigoni  X  

Consigliere Alvise Papa X  

Consigliere Giuseppe Saccoman  X 

Consigliere Marco Zordan  X  

 

Assiste il segretario - direttore generale dott. Giocondo Leonardi, il quale partecipa alla seduta ai 

sensi del vigente statuto dell’Ente. 

  - Viste le previsioni di cui  all’art. 1 c.7 della L.190/2012 e s.m.i 

-  Verificato quanto previsto dall’art. 43 del d.lgs 33/2013 così come modificato dal D.lgs 97/2016 

-   Considerata la proposta del direttore generale; 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

·         Di nominare il Responsabile della prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

dell’ente (RPCT) nella persona del dott. Giocondo Leonardi, Segretario – Direttore generale 

dell’ente; 

·         Di pubblicare il seguente provvedimento all’Albo on Line dell’ente e di darne 

comunicazione all’ANAC nei termini e con le modalità previste e pubblicità in ogni forma e 

modalità di legge. 

 

Il Segretario 

Giocondo Leonardi 
Il Presidente 

Carmine Scarano 

                                   

I Consiglieri 

Narciso Belfiore 

Ezio Ordigoni  

Alvise Papa 

Marco Zordan   

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che la presente delibera, copia conforme all’originale sottoscritto e depositato 

agli atti, viene pubblicata all’Albo On Line dell’Ente e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

Il Segretario direttore generale 

Giocondo Leonardi 
Documento informatico sottoscritto digitalmente 

Ai sensi degli artt. 20, 21 e 23 del D.Lgs 82/2005 


